

Emvald Juridik AB

559301-1470

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Valdemar Classon, Styrelseledamot
2023-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Emvald Juridik AB bildades 2021-01-06 och registrerades 2021-02-10. Verksamheten startade dock inte förrän i maj 2021. Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholm. Bolaget erbjuder juridiska tjänster inom flera rättsområden till såväl privatpersoner som företag. Under 2022 har två personer arbetat aktivt i bolaget, och i slutet av året anställdes en tredje person.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 362 503	334 512
Resultat efter finansiella poster	97 310	133 279
Soliditet (%)	35	57

Verksamheten startade i april/maj 2021. Under 2022 har verksamheten expanderat. I början av året anställdes företagets andra anställda och mot slutet av året anställdes företagets tredje anställda. Ett gott kundunderlag har gjort att omsättningen ökat markant under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	105 702	130 702
Balanseras i ny räkning		105 702	-105 702	0
Årets resultat			71 033	71 033
Vid årets utgång	25 000	105 702	71 033	201 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 702
Årets resultat	71 033
Summa	176 735
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	176 735
Summa	176 735

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-10 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 362 503	334 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 362 503	334 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-180 845	-74 324
Övriga externa kostnader		-397 220	-72 075
Personalkostnader	2	-639 515	-54 833
Summa rörelsekostnader		-1 217 580	-201 232
Rörelseresultat		144 923	133 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-45 510	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 103	-1
Summa finansiella poster		-47 613	-1
Resultat efter finansiella poster		97 310	133 279
Resultat före skatt		97 310	133 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 277	-27 577
Årets resultat		71 033	105 702

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		299	744
Summa varulager m.m.		299	744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 596	31 941
Övriga fordringar		2 497	905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 247	5 876
Summa kortfristiga fordringar		536 340	38 722
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	150 279
Summa kortfristiga placeringar		0	150 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 037	38 867
Summa kassa och bank		38 037	38 867
Summa omsättningstillgångar		574 676	228 612
Summa tillgångar		574 676	228 612

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 702	0
Årets resultat		71 033	105 702
Summa fritt eget kapital		176 735	105 702
Summa eget kapital		201 735	130 702
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 543	0
Summa långfristiga skulder		15 543	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 184	2 741
Skatteskulder		63 315	27 577
Övriga skulder		281 796	67 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 103	0
Summa kortfristiga skulder		357 398	97 910
Summa eget kapital och skulder		574 676	228 612

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Emvald Juridik AB, 559301-1470
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Emil Valdemar Classon
Emil Valdemar Classon
Styrelseledamot
2023-01-15